
UCHWAŁA NR I/1/VI/2019 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

 
 

Na podstawie § 26 ust.1 Uchwały Nr LXXV/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2017 r. poz. 5172) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 

 

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Pana Przemysława 

Polcyna na Przewodniczącego Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

2. Przebieg głosowania odzwierciedla protokół komisji skrutacyjnej, stanowiący integralną 

część uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prowadzący obrady 
Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

 

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

         

 


